Nr postepowania: 271.28..2023

Postepowanie prowadzone w trybie art. 275 pkt 1 ustawy p.z.p. (tryb podstawowy bez negocjacji)
pn. ,,Prace remontowe w budynku nr 521 w Lipnicy Wielkiej”

LIPNICA WIELKA, 14.12.2023 r.

ZAMAWIAJACY:

GMINA LIPNICA WIELKA DO WYKONAWCOW
NIP: 7352841452

ADRES: 34-483 LIPNICA WIELKA 518

WYJASNIENIA NR 1 DO TRESCI SWZ
Zamawiajacy dziatajgc na podstawie przepisow art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo
zamowien publicznych dokonuje wyjasnient poprzez udzielenie odpowiedzi na ztozone we wniosku zapytania do
tresci SWZ bez ujawniania jego zrdodta w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego pn. ,Prace
remontowe w budynku nr 521 w Lipnicy Wielkiej”
PYTANIE 1
Czy drzwi wejsciowe od strony przedszkola beda wymieniane na nowe - brak informacji w przedmiarze robét.
ODPOWIEDZ 1
Drzwi wejsciowe od strony przedszkola (drzwi zewnetrzne z pom. 1.18) nie s3 do wymiany na obecng chwile
(odbidr czesciowy)
PYTANIE 2
Czy drzwi przejsciowe miedzy przedszkolem a Domem Ludowym majg by¢ montowane - brak informacji w
przedmiarze robot.
ODPOWIEDZ 2
Drzwi przejsciowe miedzy przedszkolem a Domem Ludowym (pomiedzy pom. 1.18 a 1.16) majg by¢
zamontowane w nowo postawionej scianie (EI15)
PYTANIE 3
Pozycja nr 50 w przedmiarze robot, ilos¢ drzwi nie zgadza sie z m2
ODPOWIEDZ 3
Przesytamy w zatgczniku zmieniony przedmiar
PYTANIE 4
Czy na poziomie -1 powinny zosta¢ zamontowane drzwi szklane- dymoszczelne z automatem
domykajgcym - brak informacji w przedmiarze robét.
ODPOWIEDZ 4
Na poziomie -1 (piwnica) pomiedzy pom. 0.1 a 0.2 majg by¢ wstawione drzwi jednoskrzydtowe petne w klasie
EI30 dymoszczelne z automatem domykajgcym.
PYTANIE 5
Wejscie do budynku - czy na drzwiach majg by¢ automaty przeciwpozarowe (przy uruchomieniu alarmu majg sie

automatycznie otworzy¢) - brak informacji w przedmiarze roboét
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ODPOWIEDZ 5

Na drzwiach wejsciowych do klatki (pom. 1.17) majg by¢ zamontowane automaty przeciwpozarowe. Drzwi
powinny zosta¢ wyposazone w automatyczne sitowniki sterowane z systemu oddymiania klatki schodowej.
PYTANIE 6

Pozycja nr 51 - drzwi aluminiowe dwuskrzydtowe EI30 - gdzie powinny zosta¢ zamontowane, w projekcie nie
zostaty oznaczone

ODPOWIEDZ 6

Drzwi aluminiowe dwuskrzydtowe EI30 zostaty juz zamontowane na kondygnacji poddasza 1 bezposrednio z
klatki schodowej na korytarz (pom. 2.6), roboty nie wymagane,

PYTANIE 7

Czy na szerokosci elewacji przeciwpozarowej ma by¢ zamontowana podprzybitka metalowa (z blachy falowanej)
- brak informacji w przedmiarze robot

ODPOWIEDZ 7

Na szerokosci elewacji przeciwpozarowej trzeba zamontowac podbitke z materiatu niepalnego — podbitka

metalowa (z blachy falowanej) jest zgodna z wymogami p.poz.

Niniejsze pismo stanowi integralng cze$¢ swz i dotyczy wszystkich wykonawcow biorgcych udziat w ww.

postepowaniu. Wykonawca zobowigzany jest ztozy¢ oferte z uwzglednieniem powyzszego.

Pozostate zapisy swz pozostajg bez zmian. Do dokumentacji technicznej dotgczono nowy przedmiar.

Mateusz Lichosyt

Wajt Gminy Lipnica Wielka
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